
Alphorn Echo-Freud
Aarts Martinus Herisau 076 471 47 01 m.aarts@sunrise.ch

Alphorn Echo Urnäsch
Frick Walter Urnäsch 077 428 62 80 walter.frick@bluewin.ch www.frick-appenzell.ch

Alphorntrio Kellenberger
Kellenberger Samuel Heiden 071 891 72 74 samkellenberger@bluewin.ch www.alphorntrio-kellenberger.ch

Alphorn Duo da Tibas
Cavelti Marcus Flims Dorf 079 262 78 03 m.cavelti@bluewin.ch

Alphornduo Gatschiefer
Clavadetscher Werner Davos Frauenkirch 079 428 52 77 w.m.clavadetscher@bluewin.ch

Alphorntrio AlphorNIMATO
Ghirlanda Urs Jonschwil 079 365 91 20 urs.ghirlanda@bluewin.ch

Alphornduo oder Trio Egnach-Appenzell
Hengartner Toni Neukirch (Egnach) 079 654 39 69 tonihengartner@bluewin.ch

Alphorntrio Mühlrüti
Hollenstein Johann Mühlrüti 079 282 68 41 johann.hollenstein@thurweb.ch

Alphornduo Setteresteg
Büchler Ruedi St. Gallen 079 266 39 71 info@alphorn-ruedi.ch www.alphorn-ruedi.ch

Nordostschweizerischer Jodlerverband
www.nosjv.ch

Alphornformationen
Appenzell Innerrhoden / Appenzell Ausserrhoden

St. Gallen

Graubünden



Alphornduo, Trio und Quartett Obergriesen
Steiner Edi Frauenfeld drossel50@gmail.com

Alphorntrio Braun
Braun Erich Altnau 071 695 12 73 erurbra@gmx.ch

Alphornduo A Hoch 4
Friemel Andrea Horgen 079 377 23 02 sonderfrimi@gmail.com

Büchelduo d' Luftischduss
Keller Beni Horgen 079 503 45 40 benjamin.keller@schule.horgen.ch

Alphorntrio Hochwacht / Alphornduo Sunneufer
Fenner Eugen Meilen 044 923 24 48

Alphorn- und Bücheltrio Holzwurm
Harder Stefan Winterthur 076 380 71 02 info@alphornklang.ch www.alphornklang.ch

Alphornduo Oberi
Zehnder Alex Winterthur 079 430 16 68 a.zehnder@zesoft.ch

Alphornduo, Trio oder Quartett SonderBar
Fankhauser Fredy Hirzel 079 421 36 06 frefan@bluewin.ch www.sonderbar-alphornmusik.ch

Alphorntrio Stärne-Näfti
Pfenninger Daniel Neftenbach 079 826 68 54 daniel.pfenninger@hispeed.ch

Zürich

Thurgau


